
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา 
เรื่อง  ผลการเลือกตั้งทั่วไปผู้ที่ได้รับเลือกตั้งให้ดำรงตำแหน่งนายกองค์การบริหารนักศึกษา  

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 
....................................... 

ตามที่ ได้มีการเลือกตั้ งทั่วไปเพ่ือให้ได้มาซึ่งนักศึกษาผู้ดำรงตำแหน่งนายกองค์ การ 
บริหารนั กศึ กษา เมื่ อวั นที่  ๖ มี นาคม  ๒๕๖๗  ประกอบกั บบั นทึ กข้ อความสภานั กศึ กษา ที่   
อว ๐๖๓๘.๐๑๐๔๐๔๐๑/๑๒ ลงวันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๗ เรื่อง รายงานผลการเลือกตั้งนายกองค์การบริหาร
นักศึกษา ปีการศึกษา ๒๕๖๗ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑(๑) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 
๒๕๔๗  มาตรา ๔๖ และ ๔๗ ของประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา เรื่อง ธรรมนูญนักศึกษา พุทธศักราช 
๒๕๖๒ ประกอบกับข้อ ๑๐.๘ และ ๑๐.๙ ของประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา เรื่อง หลักเกณฑ์ และ
วิธีการได้มาซึ่งผู้ดำรงตำแหน่งนายกองค์การบริหารนักศึกษา และคณะกรรมการองค์การบริหารนักศึกษา 
มหาวิทยาลัยจึงขอประกาศผลการเลือกตั้งทั่วไปผู้ที่ได้รับเลือกตั้งให้ดำรงตำแหน่งนายกองค์การบริหาร
นักศึกษา ปีการศึกษา ๒๕๖๗  คือ 

นายอับดุลเล๊าะ รามันเจะ  หัวหน้าพรรครวมใจจันทน์กะพ้อ  นักศึกษาหลักสูตร 
ครศุาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการสอนอิสลามศึกษา ชั้นปีที่ ๒ 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ   ณ   วันที่   ๑๘  มนีาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.บุญสิทธิ์  ไชยชนะ) 
 รองอธิการบดี  ปฏิบัติราชการแทน  
 รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา 

 
 
 
 


